(Lầu 02), trần thạch cao bị thủng một vài nơi. Đối với các thiết bị trang trí như đèn 
chùm lớn và các tượng trang trí tiểu cảnh tại các hồ tiểu cảnh trong nhà, người 
phải thi hành án yêu cầu không thẩm định giá. 

Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 10.955.930.433 đồng (Mười tỷ chín trăm 

năm mươi lăm triệu chín trăm ba mươi ngàn bốn trăm ba mươi ba đồng) 
Bước giá tối thiểu: 10.000.000 đồng cho 01 lần gọi giá. 
* Ghi chú:  
- Thuế thu nhập cá nhân, lệ phí trước bạ, các chi phí khác hợp lý như điện, 

nước sẽ do người phải thi hành án chi trả được trích từ tiền xử lý tài sản (Theo 
Điều 199 Luật Tổ chức Tín dụng năm 2024).